

उत्तर प्रदेश शासन  
नगर विकास अनुभाग-3  
संख्या-1770/9-3-21-05 सी/2021  
लखनऊ: 09 सितम्बर, 2021

अधिसूचना

उत्तर प्रदेश जल सम्भरण तथा सीवर व्यवस्था (संशोधन) अधिनियम, 2021 (उत्तर प्रदेश अधिनियम संख्या 26 सन 2021) की धारा 1 की उपधारा (2) के अधीन शक्तियों का प्रयोग करके राज्यपाल, दिनांक 09 सितम्बर, 2021 को ऐसा दिनांक नियत करती हैं, जिस दिनांक को उक्त अधिनियम के उपबन्ध प्रवृत्त होंगे।

आज्ञा से,

(डॉ० रजनीश दुबे)  
अपर मुख्य सचिव ।

संख्या:- 1770/9-3-21-05 सी/2021, तददिनांक

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

1. अपर मुख्य सचिव, श्री राज्यपाल, उ०प्र० ।
2. अपर मुख्य सचिव, मुख्य मंत्री, उ०प्र० शासन ।
3. मुख्य सचिव, उ०प्र० शासन ।
4. प्रमुख सचिव, विधान सभा, उ०प्र० ।
5. प्रमुख सचिव, विधान परिषद, उ०प्र० ।
6. प्रमुख सचिव, नमामि गंगे और ग्रामीण पेय जल आपूर्ति विभाग, उ०प्र० शासन ।
7. प्रबन्ध निदेशक, उ०प्र० जल निगम (नगरीय/ग्रामीण) ।
8. निदेशक, सूचना एवं जनसम्पर्क विभाग, उ०प्र० ।
9. निदेशक, राजकीय मुद्रणालय, ऐशबाग, लखनऊ को इस अनुरोध सहित प्रेषित कि कृपया उत्तर प्रदेश जल सम्भरण तथा सीवर व्यवस्था (संशोधन) अधिनियम, 2021 (उत्तर प्रदेश अधिनियम संख्या 26 सन 2021) को दिनांक 09 सितम्बर, 2021 से प्रवृत्त किए जाने के सम्बन्ध में निर्गत अधिसूचना संख्या- 1770/9-3-21-05 सी/2021, दिनांक 09 सितम्बर, 2021 को उत्तर प्रदेश असाधारण गजट के विधायी परिशिष्ट के भाग-4 के खण्ड (ख) में प्रकाशित करते हुए, इसको 500 प्रतियां नगर विकास अनुभाग-3, बापू भवन सचिवालय, सप्तम तल, उ०प्र० लखनऊ को उपलब्ध कराने का कष्ट करें।
10. संसदीय कार्य अनुभाग-1
11. विधि परामर्शी पुस्तकालय, उ०प्र० सचिवालय ।
12. भाषा अनुभाग-5, उ०प्र० सचिवालय ।
13. विधायी अनुभाग-2, उ०प्र० सचिवालय ।
14. गार्ड बुक ।

आज्ञा से,

(राजेन्द्र मणि त्रिपाठी)  
उप सचिव ।

**UTTAR PRADESH SHASAN**  
**Nagar Vikas Anubhag-3**


In pursuance of the provisions of clause (3) of article 348 of the Constitution of India, the Governor is pleased to order the publication of the following English translation of Notification no-1770/9-3-21-05 C/2021 dated 09 September, 2021.

**NOTIFICATION**

No. 1770/9-3-21-05 C/2021

Lucknow: Dated: 09 SEPTEMBER, 2021


In exercise of the powers under sub-section (2) of section 1 of the Uttar Pradesh Water Supply and Sewerage (Amendment) Act, 2021 (U.P. Act no. 26 of 2021), the Governor is pleased to appoint the 9<sup>th</sup> day of September, 2021 as the date on which of the provisions of the said Act shall come into force.

  
BY ORDER,  
(D. Rajneesh Dube)  
Additional Chief Secretary

NO /9-3-21-05 C/2021- Dated As above

Copy forwarded for information and necessary action to,-

1. Sri Rajyapal ke Apar Mukhya Sachiv, Uttar Pradesh.
2. Additional Chief Secretary, Chief Minister, Uttar Pradesh.
3. Chief Secretary, Government of Uttar Pradesh.
4. Principal Secretary, Vidhan Sabha, Uttar Pradesh.
5. Principal Secretary, Vidhan Parishad, Uttar Pradesh.
6. Principal Secretary, Namami Gange and Rural Drinking Water Supply Department, Government of Uttar Pradesh.
7. Managing Director, U.P.J.N. (Urban/Rural)
8. Soochna Nideshak, Uttar Pradesh.
9. Sansadiya Karya Anubhag-1
10. Vidhi Paramarshi Pustakalaya, Uttar Pradesh Sachivalaya.
11. Bhasha Anubhag-5, Uttar Pradesh Sachivalaya.
12. Vidhayi Anubhag-2, Uttar Pradesh Sachivalaya.
13. Guard Book.

BY ORDER,  
  
(Rajendra Mani Tripathi)  
Deputy Secretary